
Remote Java vývojář – WebFlux / reakční knihovny
 90 000 - 140 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Přemýšlíte o změně, kde se budete moct ponořit do backendového vývoje, který je zároveň technickou
výzvou i prostor pro růst? Právě otevíráme pozici pro Java vývojáře, který má zkušenosti s reakčními
knihovnami – ideálně WebFlux – a chce se podílet na vývoji systémů s vysokým zatížením a nízkou latencí. A
co je nejlepší? Pracujeme remote!

Náplň práce
Vývoj backendových komponent v Javě, které využívají reakční přístup (WebFlux nebo obdobné
technologie).  
Spolupráce na návrhu architektury a optimalizaci výkonnosti systémů.  
Integrace s dalšími mikroslužbami a komunikace přes REST i messaging.  
Testování, code reviews, CI/CD – moderní vývojový přístup.  
Týmová spolupráce v moderním DevOps prostředí. 

Požadavky
Dobrou znalost Javy (ideálně verze 17 a výš).  
Zkušenost s WebFlux, případně jinou reakční knihovnou (RxJava, Reactor, Akka…).  
Znalost Spring Boot, REST API a principů mikroservisní architektury.  
Chuť učit se a držet krok s vývojem technologií.  
Znalost angličtiny alespoň na úrovni čtení dokumentace. 

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu a možnost home office dle dohody.  
Nadstandardní mzdu (90–140 000 Kč dle zkušeností).  
Profesionální tým, přístup k moderním technologiím, účast na architektonických rozhodnutích.  
5 týdnů dovolené, multisportka, vzdělávací rozpočet, firemní akce.  
Kanceláře v Praze s velmi dobrou dopravní dostupností. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


